
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 439,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 76,35 €

Izturīgs medību nazis ar ādas
maksti.

Apraksts

Fallkniven NL5L Idun Medību Nazis, Laminēts VG7
Tērauds
Nosaukts par godu Idunai, skandināvu auglības un mūžīgās jaunības
dievietei, Fallkniven NL5L Idun Medību Nazis iemieso eleganci, spēku un
meistarību. Ar noapaļotāku un maigāku formu, salīdzinot ar citiem Northern
Light sērijas nažiem, NL5L ir lieliska izvēle medniekiem un dabas
entuziastiem. Tā augstas veiktspējas laminētais VG7 tērauda asmens
nodrošina nepārspējamu izturību, uzticamību un asuma noturību, savukārt
greznais vēršādas rokturis nodrošina drošu un ērtu satvērienu.

Īpašības

Laminēts VG7 Tērauda Asmens: Apvieno VG7 tērauda kodolu ar izturīgām
420J2 nerūsējošā tērauda sānu plāksnēm, nodrošinot izcilu spēku,
izturību pret griezes momentu un asmens ilgmūžību.
Izliekta asinājuma asmens: Roku darbs ar izliekta asinājuma malu
(Convex edge) nodrošina izcilu griešanas veiktspēju un izturību,
ideāli piemērots precīziem darbiem un lielām slodzēm.
Vēršādas Roktura Materiāls: Nodrošina izturīgu, ergonomisku
satvērienu, kas ar lietošanu iegūst pievilcīgu brūnu patinu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

5 mm Asmens Biezums: Laminēta konstrukcija piedāvā par 20% lielāku
izturību pret lieci, salīdzinot ar standarta VG7 asmeņiem.
Augstas Kvalitātes Ādas Maksts: Komplektā melna ādas maksts drošai
uzglabāšanai un pārnēsāšanai.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts VG7
Cietība (HRC): 59
Asmens asinājuma forma: Izliektais asinājums (Convex edge)
Naža konstrukcija: Pilna garuma  metāla konstrikcija
Roktura Materiāls: Āda
Maksts: Āda
Svars: 170 g (tikai nazis)
Asmens Garums: 100 mm
Asmens Biezums: 5 mm
Kopējais Garums: 215 mm
Pirkstu Aizsargs: Nerūsējošais tērauds

Kāpēc Izvēlēties NL5L Idun?
NL5L Idun nazis ir izstrādāts tiem, kuri novērtē visaugstāko veiktspējas,
izturības un estētikas kvalitāti. Tā laminētais VG7 tērauda asmens
nodrošina izcilu griešanas spēku, savukārt ādas rokturis piedāvā
nepārspējamu komfortu un stilu. Neatkarīgi no tā, vai medījuma apstrādei,
ārā uzdevumiem vai pievienošanai jūsu kolekcijai, Idun sniedz nevainojamus
rezultātus.

Kopšanas Norādījumi
Lai saglabātu NL5L Idun naža kvalitāti, pēc katras lietošanas reizes
notīriet un nosusiniet asmeni. Uzklājiet vieglu eļļas kārtu, lai novērstu

koroziju. Ādas rokturim var rasties nelielas plaisas, ja tas izžūst, bet
tās izzudīs, regulāri lietojot nazi. Asiniet konvexu malu ar dimanta
asināmo akmeni vai asināmo tēraudu, piemēram, Fallkniven DC4.

Iedvesma
Iedvesmojies no Idunas, skandināvu jaunības un atjaunošanās dievietes, šis
nazis simbolizē atdzimšanu un vitalitāti. Tā meistarība atspoguļo
skandināvu dizaina mūžīgo eleganci, piedāvājot tradīciju un modernitātes
apvienojumu.
Zīmola Izcelsme: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

